
Garmin GPSMAP 65 ręczny GPS z pokrowcem
ochronnym
Indeks: 688726 Producent: Garmin Kod producenta: 010-02451-01

Cena: 1,800.76 zł

Opis

Garmin GPSMAP 65 ręczny GPS z pokrowcem ochronnym
Producent: Garmin

Ręczny GPS Garmin GPSMAP 65 z pokrowcem ochronnym to doskonałe rozwiązanie nawigacyjne dla aktywnych
podróżników. Ten przenośny urządzenie odbiera i wykorzystuje informacje z wielu systemów satelitarnych, co zapewnia
dokładność w każdym środowisku. Dzięki dołączonym mapom Europy TopoActive, użytkownik ma pełen wgląd w sieć ulic,
terenów, dróg wodnych i naturalnych elementów. Możliwość połączenia z smartfonem umożliwia otrzymywanie wiadomości
i powiadomień na przenośnym GPS. Gniazdo MicroSD pozwala na łatwe pobieranie alternatywnych map, a automatyczne
aktualizacje z Geocaching Live sprawiają, że zawsze masz najnowsze informacje.

Garmin GPSMAP 65 to innowacyjne urządzenie GPS, które oferuje wielopasmową funkcję odbierania sygnałów z GPS,
GLONASS, Galileo, QZSS i IRNSS. Dzięki temu zapewnia wyjątkową dokładność nawet w trudnych warunkach
terenowych. Wstępnie zainstalowane mapy Europy TopoActive zawierają szczegółowe informacje o sieci ulic, terenach i
drogach wodnych.

Zaawansowane funkcje Garmin GPSMAP 65, takie jak inteligentne powiadomienia związane z połączeniem ze
smartfonem, gniazdo MicroSD do pobierania map oraz automatyczne aktualizacje z Geocaching Live, sprawiają, że jest to
niezastąpione narzędzie dla osób ceniących precyzję i dostępność najnowszych danych. Dzięki tej przenośnej nawigacji
satelitarnej możesz odkrywać nowe miejsca i czuć się pewnie w każdej podróży.

Urządzenie GPSMAP 65 odbiera i wykorzystuje informacje z GPS, GLONASS,
Galileo, QZSS i IRNSS, co skutkuje zwiększoną dokładnością bez względu na to, w jakim trudnym środowisku się
znajdujesz.
Dołączone są mapy Europy TopoActive, oferujące szczegółowe wglądy sieci ulicznych i terenowych, dróg wodnych,
naturalnych elementów i obszarów użytkowania gruntów.
Połącz GPSMAP 65 ze swoim smartfonem, aby otrzymywać wiadomości e-mail, wiadomości tekstowe i powiadomienia
na przenośnym GPS podczas ich otrzymywania.
Gniazdo MicroSD umożliwia pobieranie alternatywnych map do użytku na urządzeniu. Automatyczne aktualizacje z
Geocaching Live będą odbierane na GPSMAP 65, w tym opisy, dzienniki i kierunki.

kolor: Czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.45 kilograms
producent: Garmin
typ mapy: Topograficzna
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0753759257811, 753759257811
zalecane węzły przeglądania: 20788520031



Kolor Czarny

Waga opakowania
przedmiotu

0.45 kilograms

Producent Garmin

Typ mapy Topograficzna

Numer modelu 010-02451-01

Ogólne słowo
kluczowe

Nawigacja satelitarna, urządzenia Garmin

Typ sportowy Wioślarstwo

punkt znaku wypunktowania: Urządzenie GPSMAP 65 odbiera i wykorzystuje informacje z GPS, GLONASS,,
Galileo, QZSS i IRNSS, co skutkuje zwiększoną dokładnością bez względu na to, w jakim trudnym środowisku się
znajdujesz., Dołączone są mapy Europy TopoActive, oferujące szczegółowe wglądy sieci ulicznych i terenowych, dróg
wodnych, naturalnych elementów i obszarów użytkowania gruntów., Połącz GPSMAP 65 ze swoim smartfonem, aby
otrzymywać wiadomości e-mail, wiadomości tekstowe i powiadomienia na przenośnym GPS podczas ich
otrzymywania., Gniazdo MicroSD umożliwia pobieranie alternatywnych map do użytku na urządzeniu. Automatyczne
aktualizacje z Geocaching Live będą odbierane na GPSMAP 65, w tym opisy, dzienniki i kierunki.
numer modelu: 010-02451-01
Opis produktu: Garmin GPSMAP 65 to najnowsza gama przenośnych urządzeń GPS firmy Garmin i pierwsza
oferująca wielopasmowe GPS, GLONASS, Galileo, QZSS i IRNSS. Dzięki integracji tych technologii GPSMAP 65
zapewnia większą dokładność, szczególnie w trudno dostępnych miejscach, takich jak kaniony, gęste lasy i strome
góry. Technologia wielopasmowa GPSMAP 65 odbiera i wykorzystuje informacje z systemów satelitarnych GPS,
GLONASS, Galileo, QZSS i IRNSS, aby zapewnić większą dokładność w każdym wymagającym środowisku.
Wstępnie załadowane mapy Europy TopoActive są wyposażone w szczegółowe wglądy sieci ulicznych i drogowych,
dróg wodnych, elementów naturalnych i obszarów użytkowania gruntów. Inteligentne powiadomienia Sparuj GPSMAP
65 ze swoim smartfonem, aby otrzymywać wiadomości e-mail, SMS i powiadomienia na przenośnym urządzeniu GPS
podczas ich otrzymania. Gniazdo MicroSD Gniazdo MicroSD umożliwia pobieranie alternatywnych map do użytku na
urządzeniu. Automatyczne aktualizacje Geocaching z Geocaching Live będą odbierane na GPSMAP 65, w tym opisy,
dzienniki i wskazówki. Aplikacja Garmin Explore Pobierz bezpłatną aplikację Garmin Explore lub skorzystaj z witryny
internetowej, aby zaplanować trasy przed rozpoczęciem drogi. Możesz ustawić punkty trasy, trasy i ścieżki, aby
zsynchronizować się z GPSMAP 65.
marka: Garmin
ogólne słowo kluczowe: Garmin, Nawigacja satelitarna, urządzenia Garmin, sklep Garmin, strona internetowa
Garmin, urządzenie GPS Garmin, system GPS Garmin, produkt Garmin, najlepsza nawigacja satelitarna, najlepsza
nawigacja nawigacyjna Garmin, Garmin GPS Map 65, Garmin
typ sportowy: Wioślarstwo
wejście interfejsu człowieka: buttons
nazwa przedmiotu: Garmin GPSMAP 65 ręczny GPS z pokrowcem ochronnym
zawiera ładowalną baterię: 1
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-18T08:00:07.613Z
numer części: 010-02451-01

Parametry

Zdjęcia
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